

استاندار آذربایجان شرقی:

# عدالت آموزشی و درمانی در دولت سیزدهم به جد پیگیری می شود

استاندار آذربایجان شرقی عدالت آموزشی و درمانی را یکی از مهم ترین ماموریت های ابلاغی دولت سیزدهم به کارگزاران خود عنوان کرد.

به گزارش خبرگزاری مهر، عابدین خرم در آئین تجلیل از اساتید برتر دانشگاه علوم پزشکی تبریز، حضور اساتید و دانشجویان رشته های پزشکی و پژوهش های کاربردی آنان را فلسفه وجودی همه امکانات نظام سلامت دانست و گفت: آذربایجان شرقی و تبریز به عنوان قطب پزشکی منطقه شمال غرب باید نقش برجسته خود را در منطقه و خدمات فرامنطقه ای نشان دهد و تحقق آن نیز در سایه تلاش اساتید و دانشجویان عزیز دانشگاه علوم پزشکی ممکن است. وی تصریح کرد: ما نیز به عنوان خدمتگزار مردم تمام تلاش خود را برای توسعه و بالندگی روزافزون مجموعه نظام سلامت به کار می گیریم و معتقدیم که اشکال ها و کاستی های



نظام سلامت استان با انتقاد سازنده و دلسوزانه قابل رفع است. استاندار آذربایجان شرقی با اشاره شیوع کرونا، گفت: نظام سلامت در دوره پس از افتخار آفرینی تاریخی نظام سلامت در دوران

پیروزی انقلاب اسلامی در همه شاخص ها پیشرفت چشمگیری را تجربه کرده و به جایی رسیده که امروز دیگر دست نیاز به کشورهای دیگر دراز نمی کند که مصداق عینی آن را در بحران کرونا شاهد بودیم. وی افزود: در شرایطی که در دوره شیوع کرونا کشورهای غربی از دادن واکسن به ما خودداری می کردند، واکسن های مورد نیاز کشور توسط دانشمندان جوان ایرانی تولید شد و دولت نیز از هر جا که توانست واکسن وارد کرد.

استاندار آذربایجان شرقی همچنین با بیان اینکه امروز در حوزه علوم انسانی دچار مشکل هستیم و ریشه بسیاری از مشکلات فنی نیز به علوم انسانی برمی گردد، افزود: با اینکه تمدن اسلامی در حوزه علوم انسانی دستاوردها و آثار ارزشمندی دارد، اما امروز نیازمند کارهای جدید و جدی در این حوزه هستیم که آثار شهید مطهری می تواند یکی از منابع مهم و مؤثر در این حوزه باشد.

## دشمن سلامت روان دانش آموزان را هدف گرفته است

معاون سیاسی و امنیتی استاندار آذربایجان شرقی با تاکید بر اهمیت تامین سلامت روان جامعه، گفت: متأسفانه دشمن طی ماه های اخیر سلامت روان دانش آموزان و خانواده ها را هدف گرفته است.

تراب محمدی در جمع تعدادی از دانش آموزان دختر تبریز به مناسبت هفته سلامت، یکی از مولفه های اصلی سلامت روانی دانست و افزود: در حال حاضر دشمن فضای مجازی و شبکه های اجتماعی را دستاویز و جولانگاه اصلی خود برای ضربه زدن به سلامت اجتماعی تبدیل کرده است.

وی اظهار کرد: بر همین اساس دشمن تمام سعی خود را می کند تا سلامت روانی و روحی دانش آموزان را بر هم بزند که اگر به موقع نتوانیم این موضوع را کنترل کنیم، نتیجه این تهدیدات، متوجه سلامت جسم دانش آموزان نیز خواهد بود.



## تامین و توزیع بیش از ۲۷ هزار تن گاز مایع در استان کردستان



عصر آزادی / سرپرستی سنندج: در راستای ساماندهی و مدیریت توزیع گاز مایع و بهینه سازی مصرف این فرآورده در استان جلسه ی با حضور ادارات صنعت، معدن و تجارت، جهاد کشاورزی، تعزیرات حکومتی، کمیسیون برنامه ریزی و هماهنگی مبارزه با قاچاق استان و شرکتهای موزع در ستاد منطقه کردستان برگزار شد.

مدیر منطقه با بیان این مطلب گفت: در سال گذشته ۲۷ هزارو سیصدو بیست تن گاز مایع در استان مصرف شده است که این میزان نسبت به مدت مشابه سال قبل با کاهش ۹ درصدی همراه بوده است. نوکالی با اشاره به توزیع الکترونیک گاز مایع در استان در راستای ارائه خدمات مطلوب به شهروندان، تحقق دولت الکترونیک و تحقق حقوق شهروندی از توزیع ماهانه بیش از ۲۲۰۰ تن گاز مایع با فعالیت ۸ باب تأسیسات گازمیع در استان خبرداد و اظهار داشت: هیچ گونه کمبودی در خصوص عرضه گاز مایع جهت مصرف کنندگان واقعی گاز مایع وجود ندارد. نوکالی با تاکید بر همراهی مسئولین و عاملین توزیع در جهت اجرای مطلوب طرح توزیع الکترونیک گاز مایع در استان اظهار داشت: شناسایی مصرف کنندگان واقعی، جلوگیری از عرضه خارج از شبکه، فروش گازمیع با قیمت مصوب وامادگی شرکت جهت اعمال سیاست های مختلف درحوزه قیمت گذاری و نحوه توزیع این فرآورده را از مزایای اجرای این طرح عنوان نمود.

وی از همکاری کارشناسان منطقه با بازرسین سازمان صمت به منظور نظارت بر عملکرد شرکتهای موزع و نمایندگیهای توزیع گاز مایع در استان خبرداد و افزود: مصرف کنندگان و سایر اصناف تولیدی، کشاورزی و... که دارای مجوز فعالیت از سازمان صمت، جهاد کشاورزی و سایر ادارات بوده و واجد شرایط دریافت سوخت گازمیع می باشند در سامانه درخواست فرآورده های نفتی http://newtejaratasan.niopdc.ir ثبت نام نمایند.

## همدلی مسوولان و همراهی شهروندان زمینه ساز اجرای موفق طرح تفکیک زباله از مبدا در شهر املش



عصر آزادی / سرپرستی گیلان: یکی از این اقدامات بهینه در راستای مدیریت درست پسماند اجرای طرح تفکیک زباله از مبدا و فرهنگ سازی در مدیریت صحیح زباله توسط شهروندان است، شهرداری املش در این راستا اقدامات خوبی را انجام داده است.

دکتر بهرام آریا منش، شهردار املش در خصوص اجرای طرح تفکیک زباله از مبدا در این شهر گفت: با توجه به برنامه های مشارکتی که شهرداری در سال های گذشته با همراهی خوب شهروندان در اجرای طرح تفکیک زباله از مبدا در این شهر پیش گرفته باعث شده تا به عنوان یکی از شهرداری های موفق گیلان در این بخش انتخاب و پیشگام باشد.

«بهرام آریا منش» بیان داشت: هم اکنون آموزش های حضوری طرح تفکیک زباله از مبدا توسط کارشناسان حوزه آموزش شرکت دانش بنیان «مدیریت پسماند زیستاب» در سطح شهر در حال انجام است که از سال گذشته آغاز و به طور جدی امسال نیز درحال پیگیری می باشد. علاوه بر آن این طرح در سطح ادارات، خیابان ها و کوچه های پرتردد شهری اجرا خواهد شد.

وی با اشاره به اینکه تولید روزانه زباله در شهر املش بیش از ۱۲۰ تن است افزود: با استقبال خوب شهروندان املش با استفاده از توان شرکت دانش بنیان به مدیریت مهندس بهزاد پورمحمدی به دنبال آموزش و فرهنگ سازی جهت کاهش حجم زباله از مراکز تولید حجم انبوه زباله مثل میادین تر بار و... کاهش مصرف مواد بازیافتی و پلاستیکی، و استفاده مجدد از مواد بازیافتی هستیم.

شهردار املش سپس هدف از اجرای این طرح را حفاظت از محیط زیست و جلوگیری از انتشار آلودگی ها و هدر رفت سرمایه های ملی و منابع طبیعی، کاهش حجم زباله های شهری، اشتغالزایی و ارتقای سطح فرهنگ عمومی شهروندان در زمینه مواد زائد عنوان نمود و یادآور شد: از آغاز اجرای این طرح، زباله خشک به شکل تفکیک پلاستیک، شیشه و کاغذ که به همت شهروندان انجام شده در ماه های گذشته شاهد کاهش حجم زباله به نسبت مشابه سال قبل بوده ایم که نشان دهنده همراهی و مشارکت شهروندان در طرح تفکیک از مبدا هوشمند شرکت زیستاب می باشد.

وی اضافه کرد: در همین راستا، شرکت فناوری زیستاب به شهروندان در قبال همکاری در طرح تفکیک از مبدا زباله های خشک و تر یک نهال درخت اهدا می کند ضمن اینکه شهروندان شهر با امکان خرید یا تخفیف از فروشگاه زیستاب، امکان ثبت آگهی و فروشگاه و بستای زیستاب به عنوان مشوق ارائه می شود.

دکتر آریا منش شهردار املش همچنین از شهروندان خواست تا با تغییر در شیوه های مصرف و همراهی در تولید زباله کمتر، در حفظ و زیبایی شهری و محیط زیست و نیز به بقای منابع زمین و سپردن آن به دست آیندگان کمک کنیم.

## مدیرعامل فولاد مبارکه در آیین تقدیر از دست اندرکاران تولید ورق زنگ نزن: دستاوردهای فولاد مبارکه در تاریخ ماندگار خواهد شد

عصر آزادی / سرپرستی اصفهان: مدیرعامل فولاد مبارکه گفت: دستیابی به دانش تولید محصولاتی نظیر فولاد زنگ نزن به دست فرزندان این مرز و بوم مایه افتخار است.

محمدیاسر طیب نیا مدیرعامل فولاد مبارکه در آیین تقدیر از دست اندرکاران تولید ورق زنگ نزن ضمن تبریک به مناسبت فرارسیدن روز کارگر اظهار کرد: معمولاً در هفته و روز کارگر صحبت ها از دریچه نگاه به کارگران مطرح می شود و بیشتر به جنبه های کارگری به این موضوع پرداخته می شود اما امروز قصد داریم از جنبه کار به این موضوع نگاه کنیم. وی گفت: طبق روایاتی که به ما رسیده به خاطر کار است که کارگر، در زمره مجاهدان فی سبیل الله به شمار می رود که به همین خاطر باید فرهنگ کار و تولید در جامعه نهادینه شود. در گذشته نیز به این صورت بوده که وقتی نوزادی را نام گذاری می کردند؛ هویت او را بنام می نهادند. نام خانوادگی نیز بعدها به این هویت اضافه شد که در ابتدا این هویت با شغل افراد عجین شده بود و این موضوع نشان دهنده اهمیت کار و تأثیر آن در زمینه هویت بخشی کار و مشاغل به افراد است که این موضوع نه تنها در ایران بلکه در فرهنگ بسیاری از کشورهای دیگر نیز دیده می شود. ثبت افتخاراتی چشمگیر به دستان جوانان ایران در فولاد مبارکه مدیرعامل فولاد مبارکه افزود: در آینده می توانیم به این افتخار کنیم که فرزندان همین مملکت توانستند به دانش تولید فولاد زنگ نزن برسند و آن را به تولید انبوه برسانند. نه تنها ارزش این محصول بلکه بسیاری از محصولات دیگری که در فولاد مبارکه تولید شده، نقش مهمی را در صنعت کشور ایفا نموده و آیندگان این موضوع را بیشتر درک نموده و نقش آن را در خودکفایی و تأثیر آن را صنعت کشور بررسی خواهند کرد. کارکنان فولاد مبارکه به عنوان مهم ترین نقش آفرینان اصلی در این زمینه این شغل را با افتخار و آگاهی انتخاب نموده و در طول سال های فعالیت خود به کشور خود خدمت می کنند و این خدمات را رسالت و مأموریت خود می دانند. فولاد مبارکه امروز به دنبال تولید افتخار و امید در جامعه است/ مبارزه در برابر سختی های تولید به هویت کارکنان فولاد مبارکه تبدیل شده است وی خاطر نشان کرد: فولاد مبارکه امروز به دنبال تولید افتخار و امید در جامعه بوده تا کشور را سر بلند کند و مبارزه در برابر مشکلات و سختی های تولید، امروز به هویت کارکنان فولاد مبارکه تبدیل شده است. در مجتمع فولاد مبارکه به اتفاقات خوبی در سال گذشته نظیر رکورد آفرینی های مختلف، راه اندازی واحد VD-VOD به دستان جوانان همین مرز و بوم اتفاق افتاد. طیب نیا تصریح کرد: امیدواریم امسال نیز این موفقیت ها بیش از موفقیت های سال قبل به دست کارکنان گروه فولاد مبارکه به دست آید و این فرصت را مغتنم می دانم و از همین جا دست همه این عزیزان را به گرمی می فشارم.

محمدی ابراز امیدواری کرد بتوان با همکاری تمام دستگاه های اجرایی آموزش و پرورش و دانشگاه علوم پزشکی، دانش آموزان را با بحث سلامت جسم و روان آشنا کرد تا در آینده یک جامعه سالم از تمام جهات و ابعاد داشته باشیم.

وی توجه به توصیه های بهداشتی را از مهمترین رویکردهای امنیتی، اجتماعی و فرهنگی خواند و گفت: هفته سلامت فرصت بسیار خوبی برای طراحی و برنامه ریزی محتوای آموزشی در خصوص انتقال هر چه بهتر مولفه های سلامت به دانش آموزان است.

محمدی ادامه داد: در این رابطه مربیان بهداشتی که در مدارس هستند باید با فعالیت های مختلف در این خصوص دانش آموزان را با الزامات بهداشتی آشنا کنند.

نهم تا ۱۶ اردیبهشت ماه به عنوان هفته سلامت نامگذاری شده و شعار امسال "سلامت برای همه با پزشکی خانواده" است.

## ۹۱ درصد هدفگذاری میزان صادرات در آذربایجان شرقی تحقق یافت



رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت آذربایجان شرقی گفت: بر اساس برنامه هدفگذاری شده در کارگروه توسعه صادرات استان مبنی بر دستیابی به میزان یک میلیارد و ۷۱۹ میلیون دلار در سال گذشته، ۹۱ درصد این هدفگذاری محقق شده است.

صابر برزینان در جلسه کارگروه توسعه صادرات غیرنفتی استان آذربایجان شرقی، افزود: سال گذشته صادرات استان به میزان یک میلیارد و ۲۵۵ میلیون یورو از سوی ۴۵۰ نفر دارندگان کارت بازرگانی انجام شده است. وی با بیان این که درصد تحقق

میزان صادرات در استان صرفاً بر اساس عملکرد صادرکنندگان و گمرکات است، ادامه داد: وجود ۱۴۸ صادرکننده بالای یک میلیون یورو نشان دهنده ظرفیت بسیار زیاد در حوزه صادرات است.

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت آذربایجان شرقی به مقاصد صادراتی استان به بیش از ۱۰۰ کشور دنیا اشاره کرد و گفت: جلسات متعددی به منظور توسعه تجارت خارجی و صادرات در سال گذشته برگزار شده است.

در این جلسه گزارشی از آخرین وضعیت میزان صادرات از سوی لیلی اورنگی ناظر گمرکات استان آذربایجان شرقی ارائه شد و همچنین مقرر شد موارد مطرح شده از سوی صادرکنندگان بررسی و پیگیری شود.

## مدیر کل دامپزشکی استان:

### تاکنون موردی از تب کریمه کنگو در آذربایجان شرقی مشاهده نشده است



در انتقال نه تنها بیماری تب کریمه کنگو بلکه سایر بیماری ها هم نباشد. بهداد با بیان اینکه شهروندان گوشت های دارای مهر دامپزشکی را با

اطمینان خاطر خریداری کنند، بیان کرد: گوشتی که در کشتارگاه ها تحت نظارت ما ذبح می شود و به مردم عرضه می شود هیچ علامتی از هیچ بیماری را ندارد. وی خاطر نشان کرد: به هیچ عنوان دام را در منزل نباید کشتار کرد، همچنین مردم نباید به هیچ عنوان از قصابی که دام را در منزل خود کشتار می کنند و هیچ گونه هویت بهداشتی ندارند گوشت تهیه کنند. وی تصریح کرد: تلاش ما اینست که با همکاری مردم در خصوص رعایت اصول بهداشتی، همانگونه که تاکنون علامتی از این بیماری در استان ما مشاهده نشده است، بعد نیز هیچگونه علامتی از این بیماری در استان گزارش نشود.

وی در پایان اضافه کرد: خوشبختانه زیرساخت های مورد نیاز برای کنترل این بیماری در استان ما وجود دارد و استان ما در این زمینه در کل کشور پیشرو است.

مدیر کل دامپزشکی آذربایجان شرقی گفت: خوشبختانه با توجه به اقدامات انجام شده تاکنون هیچ مورد مثبتی از تب کریمه کنگو در استان مشاهده نشده است.

امیر حسین بهداد در گفت و گو با ایسنا در خصوص بیماری کریمه کنگو، اظهار کرد: بیماری کریمه کنگو معمولاً در فصول گرم آغاز می شود که نوعی بیماری مشترک بین انسان و حیوان است، عامل اصلی کریمه کنگو نوعی کنه به نام هیالوما است که در فصل سرما و دماهای پایین فعالیت این کنه از بین می رود.

وی ادامه داد: علامت این بیماری معمولاً قابل تشخیص نیست و برای تشخیص باید باید فرد آزمایش خون دهد و هیچ گونه واکسنی برای این بیماری وجود ندارد.

وی افزود: ما برای کنترل این بیماری در کشتارگاه ها تمام لاشه های باقی مانده را ۲۴ ساعت در پیش سرد نگه می داریم تا هیچ گونه مشکلی

## مسیر گشایی معابر از الزامات احیای بافت فرسوده تبریز است



اجرابی، پروژه دارای پیشرفت مطلوبی بوده و هم اکنون با بیش از ۷۰ درصد در حال اجرای عملیات خاکبرداری، جدول گذاری، جمع آوری تأسیسات شهری و اجرای همزمان شبکه های فاضلاب، گاز و برق است.

احمدزاده خواستار انجام اقدامات و همکاری های لازم از سوی شرکت های متولی برای تسریع در اجرای عملیات شبکه های فاضلاب، گاز و برق رسانی جهت جلوگیری از تداخل و وقفه در عملیات عمرانی پروژه شد.

وی یادآور شد: تمام تلاش شهرداری تبریز در تسریع و اجرای با کیفیت پروژه ها، ارائه مناسب ترین خدمات برای شهروندان است و در همین راستا به طور قطع بازندهای میدانی تأثیر بیشتری در بررسی و شناسایی مشکلات پروژه ایفا می کند.

معاون فنی و عمرانی شهردار تبریز با اشاره به وجود ۲ هزار و ۵۰۰ هکتار بافت فرسوده در این کلانشهر گفت: مسیر گشایی معابر از الزامات احیای بافت فرسوده است.

به گزارش خبرگزاری مهر، سامان احمدزاده در حاشیه بازدید از روند اجرای پروژه مسیر گشایی خیابان ۲۴ متری «علی بقال» افزود: این پروژه در راستای احیای بافت فرسوده به ویژه مناطق محروم و حاشیه نشین با رویکرد محرومیت زدایی از مناطق حاشیه ای اجرا می شود.

وی با اشاره به اهمیت اجرای این پروژه، اظهار کرد: این مسیر گشایی به طول ۳۳۰ متر اجرا می شود و اتمام آن علاوه بر تأثیر در کاهش و روان سازی ترافیک در این مسیر، موجب اتصال این مسیر به خیابان سعدآباد، کوثر و خیابان ۴۰ متری می شود.

معاون فنی و عمرانی شهردار تبریز گفت: با همت دوجندان عوامل

## رئیس اداره منابع آب شهرستان خوانسار:

### اصلاح و تعدیل ۱۰۰ درصد چاه های مجاز در شهرستان خوانسار انجام شد

و بستر در شهرستان خوانسار انجام شد. وی در ادامه با بیان این که به سد تنظیمی باغکل حدود ۳۵ میلیون مترمکعب آب بمپاژ شده است، ابراز داشت: این سد تأمین کننده نیاز کشاورزی منطقه است. در پایان امیر حاجیلو یادآور شد: در یک سال اخیر بر ۱۲۰ حلقه چاه مجاز کنتور می هوشمند نصب شده است که ۳۵ درصد چاه های مجاز را شامل می شود. گفتنی است، شهرستان خوانسار در شمال غرب استان اصفهان و در فاصله ۱۵۵ کیلومتری از مرکز استان واقع شده است.

حلقه چاه غیر مجاز پر و مسدود شده است، خاطر نشان کرد: پرونده سایر چاه های غیر مجاز نیز در مراجع قضایی در حال رسیدگی است و هم اکنون ۴۸ پرونده قضایی فعال در این شهرستان وجود دارد. امیر حاجیلو افزود: حجم صرفه جویی حاصل از پر کردن چاه های غیر مجاز بالغ بر ۶۰ هزار متر مکعب است. رئیس اداره منابع آب شهرستان خوانسار با تأکید بر این که ساماندهی مسایل ها و احداث دیوار ساحلی در مناطق شهری ضروری است، اظهار داشت: ۱۲۰ مورد پاسخ به استعلامات حریم

عصر آزادی / سرپرستی اصفهان: رئیس اداره منابع آب شهرستان خوانسار گفت: اصلاح و تعدیل ۱۰۰ درصد چاه های مجاز در شهرستان خوانسار انجام شد.

سجاد امیر حاجیلو با بیان اینکه شمار پرونده های اصلاح و تعدیل شده چاه های مجاز این شهرستان به ۱۵۳ حلقه می رسد، اضافه کرد: حجم صرفه جویی حاصل از اصلاح و تعدیل چاه های کشاورزی بالغ بر سه میلیون و ۲۲۰ هزار متر مکعب است. وی با اشاره به اینکه تاکنون ۲۵